TOMSK ■ ■ ■  томский
POLYTECHNIC ■ ■ ■  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» СГПУ)

ПРИКАЗ
1 9  МАЙ 2022 №

Об организации конкурса
аванпроектов

В целях повышения эффективности реализации Программы стратегического
академического лидерства «Приоритет-2030» Национального исследовательского
Томского политехнического университета, п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам школ обеспечить подготовку комплектов документов в соответствии
с Порядком проведения конкурсов аванпроектов (приказ о вводе №132-1/од от 12.05.2022).

2. Научным руководителям направить комплекты документов на электронный адрес
pavlyukl7@tpu.ru (Начальнику проектного офиса по контрактной деятельности УНТТ, к.ф.-
м.н. Павлюку Александру Олеговичу) до 25.05.2022 включительно.

3. Заместителю проректора по науке и трансферу технологий Беспала Е.В.:
- организовать проведение конкурса аванпроектов в соответствии с Порядком

проведения конкурсов аванпроектов (приложение к приказу ТПУ от 12.05.2022 №132-Под)
в срок 25.05.2022;

- подготовить приказ о формировании экспертной комиссии для оценки заявок
на аванпроекты в срок до 03.06.2022.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя проректора
по науке и трансферу технологий Беспала Е.В.

И.о. ректора Д.А. Седнев

2 9 0 8 4 3 0

Павлюк А.О.,
вн.4038

mailto:pavlyukl7@tpu.ru